

76296220-9
COMERCIAL EXPRESS DEL PACIFICO LIMITADA



GIRO: LIBRERIA JUGUETES REGALOS EQUIPOS E INSUMOS
COMPUTACIONALES, PROVEEDOR DE NAVES
DIRECCION: CONDELL 1378
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** VALPARAISO
TELEFONOS: 32-2232682 - FAX:
EMAIL: LIBRERIA.EXPRESS@GMAIL.COM
WEB:

COTIZACIÓN

Nº 3798

RUT: 65143351-7

FECHA DE EMISIÓN : 25/04/2022

Señor(es): CORPORACION PRO EDUCACION Y CULTURA

Vendedor: ROLANYER NEIRA

Atención a: .

Proyecto:

Giro: EDUCACION

Validez Cotización: 0 Días

Dirección: AV. 18 DE SEPTIEMBRE 9 STA. JULIA - VIÑA DEL MAR

Condiciones de Pago: 30 DIAS

Medio de Pago: CREDITO

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
4902505355790	PLUMON PIZARRA V BOARD MASTER VERDE PILO	144		\$1.990		\$286.560
4902505088667	PLUMON PIZARRA AZUL PILOT	144		\$1.990		\$286.560
4902505355769	PLUMON PIZARRA V BOARD MASTER NEGRO PILO	144		\$1.990		\$286.560
4902505355776	PLUMON PIZARRA V BOARD MASTER ROJO PILOT	144		\$1.990		\$286.560
1	CARPETA PLASTIFICADA CON ACCO CLIPS	40		\$690		\$27.600
7453078504797	POST IT NOTE 76MMX76MM POINTER	60		\$690		\$41.400
4100001044556	SOBRE AMERICANOS 25 unidades	15		\$1.290		\$19.350
3100003668669	CARPETA PAPEL LUSTRE 14unidades FULTONS	10		\$1.190		\$11.900
7807265003318	CARPETA PAPEL VOLANTIN PROARTE 9unid.	10		\$1.190		\$11.900
7807265029417	CARPETA CARTULINA PROARTE 18hjs	10		\$1.490		\$14.900
7807265980251	CARPETA GOMA EVA PROARTE 6 COLORES	10		\$1.390		\$13.900
7807265983108	CARPETA CARTON CORRUGADO PROARTE 6 unid.	10		\$1.390		\$13.900
7807219008376	REGLA PLASTICA NEOLITE 30cms	20		\$490		\$9.800
3100004014465	CINTA DOBLE CONTACTO 24mm 13 mts LAVORO	10		\$1.290		\$12.900
4974052854262	BORRADOR PIZARRA MAGNETICO	20		\$2.990		\$59.800
7807265988264	TIJERA OFICINA 19cm.ISOFIT	6		\$1.990		\$11.940
7806505041202	CORCHETES 26/6 x5000uni.TORRE	10		\$990		\$9.900
3100004156110	SOBRES TERMOLAMINADOS 175 MICRONES OFICIO 100 UIDADES	10		\$22.900		\$229.000
7806515090856	FUNDAS OFICIO PLASTICAS RESISTENTES 100 UNIDADES ADETEC	6		\$11.900		\$71.400
7453010075538	BANDEJA METALICA 3 DIVISIONES A4 POINTER	4		\$19.900		\$79.600

OBSERVACIONES:

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0
DESCTO. EXENTO	\$0
NETO AFECTO	\$1.500.361
NETO EXENTO	\$0
IVA 19 %	\$285.069
OTROS IMPUESTOS	\$0
TOTAL	\$1.785.430